Virtuaalinen Puoliverikantakirja
Elokuun kantakirjaustilaisuus 31.08.2023

Rakennepisteet tuomareittain

Hevosen nimi Lisamerkinta VH-tunnus Tuomari 1 Tuomari 2 Tuomari 3 Tuomari 4 Pisteet yht. Palkinto
fwb-o. Kungsby Sioux VH23-031-0215 18 19 18 18 73 KTK-II
hann-t. Heidseck Miami VH22-011-0268 18 17 17 18 70 KTK-II
fwb-o. Lukaris Valerian VH23-031-0245 17 17 17 17 68 KTK-III
fwb-t. Lukaris Qruella VH23-031-0208 15 15 16 15 61 KTK-lII
sf-t. Nymphéon VH23-121-0021 HYL. sukupuoli ei tdsmaé osallistumisessa ja sivuilla 0 ei palkittu
Iv-0. Radical Confiance VH20-045-0048 20 18 19 18 75 KTK-II
Iv-0. Radical Speeding VH20-038-0038 14 16 16 15 61 KTK-lII
Iv-0. Radical Chocopress VH20-038-0039 17 17 16 17 67 KTK-lII
morg-t. RWR Dancing Flames VH15-059-0016 19 18 17 19 73 KTK-II
war-t. Hulmi fan Hankala VH21-285-0014 13 15 13 15 56 ei palkittu
rhc-o. Touareg VH22-320-0001 14 14 14 15 57 ei palkittu
fri-t. Gabriela van Cloud VH23-040-0055 18 18 18 18 72 KTK-II
fwb-t. Wanilly VH22-031-0214 18 18 17 18 71 KTK-II
itdvpv-t. Cremeschnitte VH22-232-0001 17 17 17 17 68 KTK-lII
fwb-t. Silvertop Narcissa VH17-031-0471 16 16 15 16 63 KTK-III
nvh-t. Hulda Lind VH23-053-0071 20 20 18 20 78 KTK-II
holst-t. Paisley Even VH22-044-0025 17 17 16 17 67 KTK-lII
kwpn-t. Talitha Lind VH23-012-0051 21 21 20 21 83 KTK-I
hann-o. Serpentspire PB VH21-011-0349 19 20 19 19 77 KTK-II
hann-t. Original Sin VH21-011-0330 17 18 19 17 71 KTK-II
hann-t. Hazelburn VH21-011-0319 20 18 18 18 74 KTK-II
nvh-o. Jogeir av Kleppur VH23-053-0055 20 20 20 21 81 KTK-
hann-o. Wareham Tobias VH23-011-0113 HYL. osoite ei toimi 0 ei palkittu
trak-o. Watson von Gateaway VH15-021-0547 20 20 20 20 80 KTK-I
hann-t. Cirion Coco Dictator VH13-011-0326 15 15 14 16 60 KTK-lII
hann-o. Mein Fiodor VH20-011-0153 20 21 19 20 80 KTK-I
hann-o. Tillmann Holmes VH20-011-0251 20 18 16 20 74 KTK-II
hann-t. Thirza Holmes VH20-011-0250 19 20 19 19 77 KTK-II
fwb-o. Varismaen Earl Grey VH23-031-0069 17 17 17 17 68 KTK-lII
trak-t. Tirith Eden VH22-021-0136 17 18 17 18 70 KTK-II
fwb-o. Tirith Morgenstern VH21-031-0247 20 21 18 18 77 KTK-II
ox-t. Galila Glow VH21-003-0090 14 16 15 15 60 KTK-I
fwb-t. Kulmalan Versace Glow VH23-031-0004 17 17 17 17 68 KTK-lII



http://kida.altervista.org/fwb/sisu.php
http://kida.altervista.org/fwb/miami.php
https://harrastepohjalta.com/lithy/lukariksenhevoskeskus/hevoset/lukarisvalerian.html
https://harrastepohjalta.com/lithy/lukariksenhevoskeskus/hevoset/lukarisqruella.html
https://harrastepohjalta.com/lithy/lukariksenhevoskeskus/hevoset/nympheon.html
http://rehjaniemi.weebly.com/konna.html
http://rehjaniemi.weebly.com/spede.html
http://rehjaniemi.weebly.com/ressu.html
http://kimmellys.net/wm/rwrdancingflames.php
https://kellolehto.net/veera/hulmi.php
https://kellolehto.net/veera/toope.php
https://kellolehto.net/veera/rilla.php
http://seljanniemi.webnode.fi/wanilly/
http://seljanniemi.webnode.fi/cremeschnitte/
http://seljanniemi.webnode.fi/narcissa/
https://lindgard.altervista.org/h/huldalind.php
https://lindgard.altervista.org/h/paisleyeven.php
https://lindgard.altervista.org/h/talithalind.php
http://silindistan.altervista.org/Serpentspire.html
http://silindistan.altervista.org/Oreo.html
http://silindistan.altervista.org/Hazelburn.html
https://lilyswan.net/myske/jokke.php
http://ruiskukka.org/oudekerk/WarehamTobias.php
http://ruiskukka.org/wareham/WatsonvonGateaway.php
http://ruiskukka.org/wareham/CirionCocoDictator.php
http://chaorita.net/poni/mein-fiodor
http://chaorita.net/poni/tillmann-holmes
http://chaorita.net/poni/thirza-holmes
https://mysteerimikitin.net/juulia/varis/earl.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/tirith/eden.php
https://mysteerimikitin.net/juulia/tirith/morgenstern.php
http://glowdale.ruusukka.org/arabi/galila.php
http://sinimerin.weebly.com/vera.html

fwb-o. Vermilion Black

kwpn-t. Swaantje
nvh-o. Brynhild Fjeldar
0x-0. Sabriya Azzam ox
Iv-0. Bellamy Burn

Iv-t. Arrivederci Roma
Iv-0. Texmex Power
Iv-0. Cerberus Royale

Ilv-0. Bonbon Burn

fwb-o0. Rococo Joy
hann-o. Hurricane Season
hann-o. California
hann-o. Tensnake At
hann-o. Razzle-Dazzle
Iv-0. Stormwarrior Power
hann-o. Gangsters Don't Cry
hann-o. Mr. Misty Eyes
xx-0. Hustler 8

ox-0. MJA Zahir Ibn Bahij
hann-t. Nox Londonkiss
trak-t. Toshka

trak-t. Swabia Ahf

hann-t. Winkel Fendi
hann-t. Everen Ark

fwb-o. Silverlode Zephyr

trak-t. Frieda Coup
holst-t. Kassiana Prime

fwb-o0. Remnant Prime
brdbg-0. Zerxes Prime

xx-t. Spooky Halloween Cave xx
ox-t. Gamilah Cave ox

ox-t. Suzairah Cave ox
hann-t. Fudge Pop Grr
ic-t. Py6kin Quera

ic-0. Breandan Riley
trak-o. Malvin v. Helmwald

hann-o. Roguery v. Helmwald

VH22-031-0160
VH22-012-0124
VH23-267-0002
VH19-003-0138
VH23-045-0007
VH22-038-0083
VH23-038-0018
VH23-098-0006
VH23-098-0008
VH18-031-0248
VH16-011-0053
VH19-011-0020
VH15-011-0211

VH21-011-0386
VH23-045-0023
VH21-011-0114
VH21-011-0115
VH21-006-0341
VH21-006-0341
VH21-011-0028
VH21-021-0069
VH23-021-0132
VH23-011-0172
VH23-011-0203
VH22-031-0349
VH15-021-0527
VH22-044-0044
VH22-031-0217
VH22-066-0005
VH22-006-0194
VH23-003-0018
VH23-003-0019
VH18-011-0238
VH22-046-0029
VH22-046-0031
VH23-021-0212
VH23-011-0169
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18 17 17
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18 18 18
HYL. rekisterinumero ei tdsmaa osallistumisessa ja sivuilla
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20 18 18
15 16 15
16 16 15
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16 17 16
19 19 17
20 18 18
16 16 16
17 16 17
16 16 16
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18 17 17
17 19 17
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16
17
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64
71
68
60
76
67
80
70
71
72
80
74
70
72
70
72
72
72

73
69
74
61
63
76
75
65
74
75
64
67
64
63
74
60
70
71

KTK-III
KTK-II
KTK-lII
KTK-lII
KTK-II
KTK-III
KTK-I
KTK-II
KTK-II
KTK-II
KTK-I
KTK-II
KTK-I
KTK-I
KTK-II
KTK-II
KTK-I
KTK-II
ei palkittu
KTK-I
KTK-III
KTK-II
KTK-lII
KTK-III
KTK-II
KTK-I
KTK-III
KTK-II
KTK-II
KTK-lII
KTK-III
KTK-III
KTK-lII
KTK-II
KTK-III
KTK-I
KTK-II


http://sinimerin.weebly.com/velmu.html
http://sinimerin.weebly.com/tipu.html
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/brynhild-fjeldar
http://tuire.safiiritiikeri.net/h/sabriya-azzam-ox
http://burn.atspace.com/bellamy.html
http://burn.atspace.com/arrivederci.html
https://powtrot.weebly.com/texmex.html
https://powtrot.weebly.com/cerberus.html
https://powtrot.weebly.com/bonbonburn.html
https://adinanponitila.altervista.org/orit2/Rokokoo.html
https://adinanponitila.altervista.org/Harley.html
https://adinanponitila.altervista.org/California.html
https://drurybridge.weebly.com/tensnake-at.html
https://drurybridge.weebly.com/razzle-dazzle.html
https://kanelipulla.net/ravi/h/stormwarrior.php
https://kanelipulla.net/hann/h/gangstersdontcry.php
https://kanelipulla.net/hann/h/mrmistyeyes.php
http://turjake.altervista.org/friar/muut/hustler_8.htm
http://turjake.altervista.org/friar/muut/mja_zahir_ibn_bahij.htm
http://turjake.altervista.org/kungsbacka/nox_londonkiss.htm
https://kastanjeholm.weebly.com/toshka.html
https://kastanjeholm.weebly.com/swabia-ahf.html
https://kastanjeholm.weebly.com/winkel-fendi.html
http://kida.altervista.org/pv/everen.php
https://lasikuu.net/pv/h/silverlode_zephyr
https://lasikuu.net/pv/h/frieda_coup
https://pullatiikeri.net/p/prime/kassiana.php
https://pullatiikeri.net/p/prime/remnant.php
https://pullatiikeri.net/p/prime/zerxes.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/spookyhalloweencavexx.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/gamilahcaveox.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/suzairahcaveox.php
https://raitatossu.net/felissa/y/fudgepopgrr.html
http://raitatossu.net/felissa/tuiskula/pyokinquera.html
http://raitatossu.net/felissa/tuiskula/breandanriley.html
http://utukuva.net/bogard/h/malvinvhelmwald.php
http://utukuva.net/bogard/h/rogueryvhelmwald.php

meckl-t. Belle Star
Iv-0. Radical Royal Vodou

fwb-o0. Kastehelmen Veuve Clicquot

bwp-t. White Shadows Lind
holst-o0. Grimlord PB

hann-t. Francesca Prada
hann-o. Mylord Cas

Iv-t. Gillian Snilli

hann-o. Dream About SVM
holst-t. Renée Lind

TUOMARIHEVOSET

prh-t. Mackmyra
dole-t. Innbilt Vind

Iv-t. Among Stars
déle-o. Kvasir

Iv-t. Radical No Exit
trak-t. Tecmessa Ahf
trak-o. Volyshov Ahf

old-t. Rowandell Dream of Mine

trak-o. Hohenberg Ahf
PSL-o0. Castafio
xx-0. WF Hereditary Sins xx

nvh-t. Eli's Skogssang
xx-0. Devil You Know

trak-t. Crane Fatinitza
don-o. Serzhant

VH20-153-0001
VH20-045-0050
VH23-031-0236
VH22-076-0020
VH23-044-0049
VH14-011-0373
VH20-011-0244
VH23-038-0010
VH16-011-0187
VH23-044-0064

VH23-080-0016
VH23-169-0005
VH23-045-0036
VH23-169-0004
VH21-045-0020
VH23-021-0012
VH22-021-0148
VH22-013-0128
VH23-021-0058
VH23-087-0002
VH23-006-0072
VH23-053-0104
VH21-006-0057
VH23-021-0064
VH21-120-0010

17
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16
16
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14
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Tuomari 2
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17
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14
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Tuomari 3
18
16
17
18
17
17
17
19
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19
18
16
19
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15
15
18
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Tuomari 4
17
15
17
16
16
17
18
19
20
21
18
18
16
19
17

68
62
58
70
76
80
68
86
80
72

70
63
67
68
66
68
70
76
81
86
75
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62
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67

KTK-III
KTK-III
ei palkittu
KTK-I
KTK-II
KTK-I
KTK-lII
KTK-I
KTK-I
KTK-II

KTK-II
KTK-III
KTK-III
KTK-III
KTK-lII
KTK-lII
KTK-II
KTK-lI
KTK-I

KTK-I

KTK-Il
KTK-II
KTK-IlI
KTK-II
KTK-lII


http://lukariksenhevoskeskus.arkku.net/asukit/bellestar.html
http://rehjaniemi.weebly.com/voodoo.html
https://kellolehto.net/veera/vellu.php
https://lindgard.altervista.org/h/whiteshadowslind.php
http://silindistan.altervista.org/Grimlord.html
http://ruiskukka.org/wareham/FrancescaPrada.php
http://chaorita.net/poni/mylord-cas
https://powtrot.weebly.com/gillian.html
https://adinanponitila.altervista.org/Reino.html
https://kanelipulla.net/hann/h/renee.php
http://aateliton.net/radicaltrotters/mackmyra.html
http://aateliton.net/radicaltrotters/innbiltvind.html
http://aateliton.net/radicaltrotters/amongstars.html
http://aateliton.net/radicaltrotters/kvasir.html
http://aateliton.net/radicaltrotters/radicalnoexit.html
http://leahh.altervista.org/ahf/tecmessa.php
http://leahh.altervista.org/ahf/volyshov.php
http://leahh.altervista.org/skr/dream.php
http://leahh.altervista.org/ahf/hohenberg.php
http://leahh.altervista.org/skr/castano.php
http://leahh.altervista.org/wf/hereditarysins.php
https://kuippana.net/valiaikaiset/sanni.html
http://kammio.net/tuoninen/devilyouknow.php
http://kammio.net/kp/cranefatinitza.html
http://kammio.net/playgroundmafia/serzhant.html

